
 

 

         

 

STAZIONE  

UNICA  

APPALTANTE 

 
 

Vercelli, 3 luglio 2015 

 

Comune di Cigliano – Affidamento mediante procedura aperta del servizio di trasporto 

scolastico per il periodo settembre 2015 – giugno 2018 (CIG 62469878BF). 

 

Importo a base di gara: euro 150.000,00 oltre IVA. 

Tipo di procedura: aperta con aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso espresso in 

percentuale sull’importo a base d’asta ai sensi dell’art. 82, lett. b), del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii.  

Pubblicazioni: G.U.C.E., G.U.R.I., siti istituzionali del Comune di Cigliano e della Provincia di 

Vercelli, Osservatorio Regionale dei Contratti Pubblici. 

Scadenza: 29/06/2015 – ore 12:00. 

Apertura plichi documentazione amministrativa e offerte economiche: 30/06/2015 ore 

09:30. 

 
 
 

N. Concorrente Sede Ribasso 

1 R.T.I. 3A Servizi Globali 

S.r.l.s. e Viaggi 

Vassallucci 

San Fele (PZ) e 

Andria (BT) 

19,55% 

2 

 

EGEPU S.r.l. Ceglie Messapica 

(BR) 

14,36% 

3 V.I.T.A. S.p.A. Arnad (AO) 6,151% 

 
 

 

L’aggiudicazione è fatta con riserva di approvazione, da parte degli organi competenti, del 

verbale ed all’accertamento circa la sussistenza o meno a carico degli interessati di 

procedimenti o di provvedimenti di cui all’art. 38 del D. Lgs. 163/2006 ss.mm.ii. e nel rispetto 

delle ulteriori leggi nazionali e regionali aventi specifica attinenza con l’oggetto del presente 

appalto. 
 


